



Yiyiniz içiniz ancak israf etmeyiniz (Araf 31)

[Banu Atabay'ın lezzetler.com Yemek Tarifleri Sitesi](http://lezzetler.com)

KABAK (RÜYA)

Muhterem, saygıdeğer insana, insanlara iyi davranan yönetici, bilgin yahut doktora, Kabak hasta için şifa bulmaya, bir iyiliği başa kakmaya, birini azarlamaya, Kabak yemek berrak zihne, pırlıtlı zekaya, Pişmiş kabak yemek, insanın yitirdiği mutluluğunun, itibarının, dini ve maddi dirliğinin geri gelmesine, Tarladan kabak toplamak sıhhat ve iyi geçime, Kabak bazen kedere, sıkıntılı hayata, Çiy kabak yemek tartışmaya, tatsız bir duruma, Sukabağı faydalı bir adama, güzel ve asil yaratılışlı kadına delalet eder. Bu rüyayı gören kimse, kadri şanı yüksek ve halka hizmet eden ve bilgin bir kişiye işarettir. Yeşil kabak mal, mülk ve para olarak yorumlanır. Rüyada kabak görmek seyahat ile yorumlanır. Sa-kiz kabagi kara yolu ile, bal kabagi deniz olu ile yolculuk edeceksiniz demektir. Kabak yedigini görmek bu yilinizin çok renkli ve faydalı geçeceğine delalet eder. Bir baska rivayete görede: Rüyada kabak görmek, itibarlı, sanlı, insanlara yakın, iyi idareci, alim veya doktor olan bir kimseye isarettir. Rüyada kabak görmek, hasta için sifadır. Bunun için kabak, rüyada görülen pismis seylelerin en iyisidir. Rüyada pismis kabak yedigini gören kimse, dininden, nefsinden sevgilisinden veya çocugundan kaybettiği bir sey yine kendisine döner. Rüyada kabagi pismeden yedigini gören kimseye, cin tarafından korku erisir veya bir insanla münakasa eder. Rüyada kabak ağacının gölgesinde oturduğunu gören kimse, halk ile iyi geçinir. Bazı tabirciler, kabak ağacı, mali olmayan bir fakirdir, dediler. Rüyada kabak tarlasından kabak topladığını gören kimse, Yunus (A.S.)in kissasına binaen hastalığından kurtulur. Kabak, basa kakmaya ve azarlamaya isarettir. Rüyada pismis kabak yedigini gören kimse, yedigi miktarca bir ilmi öğrenir veya daginik olan seyleleri bir araya getirir. Kabak keder, sikinti, dar geçim veya hastalığa ya da hapse isarettir. Bazen de rüyada kabak yemek, zihin ve zekanın iyiligine isarettir. Kabaktan yapılan kaplar hafif ruhlu, faydalı, güzel ve yüce kadınlara isarettir. Bir kimse rüyada çig kabak yedigini görse, çekismege ve serre isarettir. Kap içerisinde olan pismis kabagi yese, üzüntü ve kedere isarettir. Eger yedigi pismis kabak, kap içerisinde degilse, rizka, bazen de kaybettiği sey bulmaga isarettir. Rüyada kabak görmek; hasta ise sağlığına kavuşmaya, fazla mala, murada ermeye işarettir.